
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

Администрация Лоухского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 55 

п. Лоухи от 02 марта 2022 года 

О проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении 
перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом на территории Лоухского муниципального района 

В целях реализации Федерального закона от 13 июля 2015 года №220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановления 
Администрации Лоухского муниципального района от 29 апреля 2016 года №75 «Об 
утверждении Положения об организации проведения открытого конкурса на право 
получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким 
муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом на территории Лоухского муниципального района», администрация 
Лоухского муниципального района постановляет: 

1. Провести открытый конкурс на право получения свидетельства об осуществлении 
перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом на территории Лоухского муниципального района. 
2. Утвердить конкурсную документацию (приложение №1). 
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 


